etiā ueneficos. id ē maleficos:  
 possumꝰ eos intelligē. q̄ huāna  
 p̄tate alijs dñantur. **U**nde m̄  
 ewāgelio. **R**eges gentiū dñan-  
 tur eorū: et qui p̄tate habent  
 sup̄ eos ueneficia uocant̄ id est  
 maleficia. **E**t ydolatrias qui si-  
 mulachra hominū mortuorū: uel  
 etiā ymagines rerū quarūdā  
 p̄ deo ueneant̄. **E**t omibꝰ men-  
 dacibꝰ. **P**rociatis superius p̄ ordine  
 singulorū auctoibꝰ uiciorū: ad  
 extremū intulit et omibꝰ mē-  
 dacibꝰ. **U**bi at̄ dicit omibꝰ:  
 ostendit multa eē geneā mēda-  
 ciorū. **N**ā beatus augustinus  
 octo dicit eē geneā mēdaciorū:  
 sed tamē nullū ē mendaciū qd̄  
 p̄ccō careat. **U**nde scriptū est.  
**O**s qd̄ mētur occidit aīam.  
**N**onnulli et dicit nō eē p̄ccō:  
 si p̄ ueritate aut iusticia p̄ferūt  
 mendaciū. sicut legimꝰ factū  
 ī egipto de obstetricibꝰ que ad  
 pharaonē reuerse. et īre pate-  
 ant uiuificaret puulos quos ius-  
 se faciant m̄ficia: mēte sūt di-  
 ctes. nō sūt hebreæ mulieres  
 sicut egiptiæ: sed ip̄e habent  
 obstetricandi sciētiā. **U**nde et  
 scripturā refert. **J**obrem  
 edificauit illis domū. **N**ūquid  
 ergo p̄ccō fuit illud mendaciū:  
 p̄ quo mercedē acceperūt a deo:  
 fuit quidē p̄ccō: sed tamē ope-  
 m̄e ē purgatū. **U**nde et deus  
 edificauit illis mansiones. id ē  
 multitudinē filiorū dedit illis:  
 q̄ aliorū filios uiuificauerūt. **D**i-  
 m̄lit legimꝰ factū et m̄ rahab  
 mētrice. que nūcios iosue abston-  
 dit: et inq̄rentibꝰ de eis respodit.

cti

Fateor quide venerūt ad me:  
sed cū claudētur porta. et illi pa-  
ter exierūt. Quia opus mēcir-  
ca eos exhibuit. et a morte eos  
liberavit: postea meruit p̄m-  
ge ad vni⁹ dei cognationē. et  
inter israhelitas cōnumēari:  
q̄ p̄cām illud mendacij purga-  
uit opus pietatis et mē. Deus  
ei fuisset. si eos p̄det ad mortē:  
q̄ qd̄ eos negauit et mentita ē.  
Vnū sane debem⁹ retinē. nullū  
mendacij gen⁹ multū remanē:  
qd̄ hic lavatū non fuit p̄mte-  
tia. aut aliquo pietatis ope.  
Om̄ istorū qui sūt superius  
cōnumēati: pars eorū est in  
stagnō ardenti et sulphurē. id ē  
in p̄funda infernī dāpnatiōē:  
ubi sūt simul ignis et sulphur.  
qd̄ est mors secūda. id ē corpis  
et aīe. Prima aī mors fit in  
aīa per peccatū. sc̄da autē intel-  
ligitur in aīa et corpe. Sequit⁹.  
Et venit vnus de septē angelis  
habentib⁹ p̄phalas plenas sep-  
tem plagis nouissimis. Per  
septem angelos sicut superius  
dictū ē. uel vniuersalis ecclia  
intelligitur. uel oēs p̄dicatores.  
p̄pter septiformē sp̄m. quo ecclia  
instruitur. et doctores erudiuntur.  
Sepe aī dictū ē septenariū nume-  
rū vniuersitate ostendē: q̄ om̄e  
p̄sens tempus septē diebus uol-  
uitur. Vnus ergo ex septem  
angelis qui ad iohāne venit:  
intelligitur dñs ih̄s xp̄s. qui  
ē sc̄dm̄ p̄phetam magm̄ consilij  
angelus. id ē nūcius paternē  
volūtatis. Vnus ē ex angelis  
q̄ caput ē om̄i elcōrū: et per